REQUERIMENTO Nº
1466
, DE 2012

           Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de  Adamantina pelo aniversário do município, a ser comemorado no dia 13 de Junho.

          Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito José Francisco Figueiredo Micheloni , e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Silvio Ricardo Frizão.

JUSTIFICATIVA

          Cumprimentamos o povo acolhedor do município de Adamantina e suas dignas autoridades por mais um aniversário deste município, formulando, através da presente propositura, as congratulações deste Poder.
Sala das Sessões, em

Deputada Heroilma Soares Tavares

SPL - Código de Originalidade: 1085662 010612 1200